«Ростелеком» по адресу www.rostelecom.ru и Официальном 

сайте по адресу www.zakupki.gov.ru 

7. Дата опубликования 

Извещения о проведении 

Конкурса  

«08» ноября 2013 года 

8. Начальная 

(максимальная) цена 

договора 

Начальная (максимальная) цена агентского договора: 

Лот № 1: 

• 9 999 950,00 (девять миллионов девятьсот девяносто девять 

тысяч девятьсот пятьдесят) рублей 00 копеек с учетом НДС 

18%. 

• НДС 18%: 1 525 416,10 (один миллион пятьсот двадцать 

пять тысяч четыреста шестнадцать рублей) 10 копеек. 

• Начальная (максимальная) цена агентского договора без 

НДС 18%: 8 474 533,90 (восемь миллионов четыреста 

семьдесят четыре тысячи пятьсот тридцать три рубля) 90 

копеек 

• Стоимость услуги за единицу доставленной 

корреспонденции должна обеспечивать возможность 

предоставления услуг доставки не менее объема, указанного 

в разделе 7 «Техническое задание». 

Стоимость услуги должна так же предусматривать налоги и

[...]

Претендент на участие в Конкурсе должен указать стоимость поставки товара/ 

выполнения работ/ оказания услуг цифрами и словами, в рублях, в соответствии со Сводной 

таблицей стоимости (графа «Итого»). Цену следует указывать в формате ХХХ ХХХ ХХХ,ХХ 

руб., например: «1 234 567,89 руб. (один миллион двести тридцать четыре тысячи пятьсот 

шестьдесят семь руб. восемьдесят девять коп.)». 

5. Претендент на участие в Конкурсе должен перечислить и указать объем каждого из 

прилагаемых к Заявке документов, определяющих суть его технико-коммерческого 

предложения. 

Форма 2 

Приложение к Заявке на участие в Конкурсе